

# C4Pain ApS

M.A. Schultz vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 29 24 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Lars Arendt-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

C4Pain ApS  
M.A. Schultz vej 7  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 29 24 02  
Stiftet: 21. juli 2009  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Arendt-Nielsen, Adm. Dir.

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og udføre forskningsaktiviteter for medicinal- og biotekklinter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>474.060</b>	<b>1.764</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.649	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>466.411</b>	<b>1.757</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.847	47
<b>Resultat før skat</b>	<b>513.258</b>	<b>1.804</b>
Skat af årets resultat	-113.454	-398
<b>Årets resultat</b>	<b>399.804</b>	<b>1.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	399.804	1.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.804</b>	<b>1.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.617	19
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.617</u>	<u>19</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>18.617</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.099.725	1.844
Periodeafgrænsningsposter	175	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.099.900</u>	<u>1.844</u>
Likvide beholdninger	<u>39.029</u>	<u>160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.138.929</u>	<u>2.004</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.157.546</u>	<u>2.023</u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	1.883.362	1.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.958.362</b>	<b>1.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	113.454	398
Anden gæld	77.730	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.184	464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>199.184</b>	<b>464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.157.546</b>	<b>2.023</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio-Medical Consult Holding ApS, CVR-nr. 32260519 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
